

6.2.2019

A8-0057/16

Tarkistus 16

Anja Hazekamp, Stefan Eck, Merja Kyllönen, Rina Ronja Kari, Younous Omarjee, Patrick Le Hyaric, Ángela Vallina, Dimitrios Papadimoulis, Paloma López Bermejo, Barbara Spinelli, Stelios Kouloglou, Kostadinka Kuneva, Helmut Scholz

GUE/NGL-ryhmän puolesta

Thomas Waitz

Verts/ALE-ryhmän puolesta

Rosa D'Amato, Marco Zullo, Eleonora Evi

EFDD-ryhmän puolesta

Mietintö

A8-0057/2019

Jørn Dohrmann

Eläinten suojelu kuljetuksen aikana EU:ssa ja sen ulkopuolella
(2018/2110(INI))

Päätöslauselmaesitys

Johdanto-osan B a kappale (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

B a. ottaa huomioon, että parlamentti vaati 12. joulukuuta 2012 antamassaan päätöslauselmassa, että teuraseläinten kuljetusaika olisi lyhennettävä enintään kahdeksaan tuntiin;

Or. en

6.2.2019

A8-0057/17

Tarkistus 17

Anja Hazekamp, Stefan Eck, Merja Kyllönen, Rina Ronja Kari, Younous Omarjee, Patrick Le Hyaric, Dimitrios Papadimoulis, Paloma López Bermejo, Barbara Spinelli, Stelios Kouloglou, Anne-Marie Mineur, Kostadinka Kuneva, Helmut Scholz

GUE/NGL-ryhmän puolesta

Thomas Waitz

Verts/ALE-ryhmän puolesta

Rosa D'Amato, Marco Zullo, Eleonora Evi

EFDD-ryhmän puolesta

Mietintö

A8-0057/2019

Jørn Dohrmann

Eläinten suojelu kuljetuksen aikana EU:ssa ja sen ulkopuolella
(2018/2110(INI))

Päätöslauselmaesitys

2 a kohta (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

2 a. korostaa, että eläinten kärsimys kuljetuksen aikana aiheuttaa huomattavaa yhteiskunnallista huolta; huomauttaa, että 21. syyskuuta 2017 komissio vastaanotti yli miljoona allekirjoitusta, joilla tuetaan #StopTheTrucks-kampanjaa, jolla EU:n kansalaiset vaativat loppua pitkille kuljetuksille;

Or. en

6.2.2019

A8-0057/18

Tarkistus 18

Anja Hazekamp, Stefan Eck, Merja Kyllönen, Rina Ronja Kari, Younous Omarjee, Patrick Le Hyaric, Ángela Vallina, Dimitrios Papadimoulis, Paloma López Bermejo, Barbara Spinelli, Stelios Kouloglou, Kostadinka Kuneva, Helmut Scholz

GUE/NGL-ryhmän puolesta

Thomas Waitz

Verts/ALE-ryhmän puolesta

Rosa D'Amato, Marco Zullo, Eleonora Evi

EFDD-ryhmän puolesta

Mietintö

A8-0057/2019

Jørn Dohrmann

Eläinten suojelu kuljetuksen aikana EU:ssa ja sen ulkopuolella
(2018/2110(INI))

Päätöslauselmaesitys

19 a kohta (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

19 a. pitää valitettavana puheenjohtajakokouksen ilman täysistuntoäänestystä tekemää päätöstä olla perustamatta eläinten hyvinvointia kuljetuksen aikana EU:ssa ja sen ulkopuolella käsittelevää parlamentaarista tutkintavaliokuntaa huolimatta lukuisien eri poliittisista ryhmistä olevien jäsenten sille antamasta tuesta; kehottaa näin ollen, että parlamentti perustaa eläinten hyvinvointia kuljetuksen aikana EU:ssa ja sen ulkopuolella käsittelevän tutkintavaliokunnan seuraavan vaalikauden alussa, jotta eläinten suojelusta kuljetuksen aikana annetun neuvoston asetuksen (EY) N:o 1/2005 väitetyt rikkomisia ja niihin liittyviä hallinnollisia epäkohtia voidaan tutkia ja tarkkailla asianmukaisesti;

Or. en

6.2.2019

A8-0057/19

Tarkistus 19

Anja Hazekamp, Stefan Eck, Merja Kyllönen, Rina Ronja Kari, Younous Omarjee, Patrick Le Hyaric, Dimitrios Papadimoulis, Barbara Spinelli, Stelios Kouloglou, Kostadinka Kuneva, Helmut Scholz
GUE/NGL-ryhmän puolesta

Mietintö

A8-0057/2019

Jörn Dohrmann

Eläinten suojelu kuljetuksen aikana EU:ssa ja sen ulkopuolella
(2018/2110(INI))

Päätöslauselmaesitys

41 a kohta (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

41 a. kehottaa komissiota ja jäsenvaltioita lopettamaan vieroittamattomien eläinten, kuten vain 14 päivän ikäisten vasikoiden, kuljetukset, koska on osoitettu, että on mahdotonta noudattaa hyvin nuorten eläinten hyvinvointia koskevia vaatimuksia ja tarpeita kuljetuksen aikana;

Or. en

Tarkistus 20

Anja Hazekamp, Stefan Eck, Merja Kyllönen, Rina Ronja Kari, Younous Omarjee, Patrick Le Hyaric, Ángela Vallina, Dimitrios Papadimoulis, Paloma López Bermejo, Barbara Spinelli, Stelios Kouloglou, Anne-Marie Mineur, Kostadinka Kuneva, Helmut Scholz

GUE/NGL-ryhmän puolesta

Thomas Waitz

Verts/ALE-ryhmän puolesta

Mietintö**A8-0057/2019**

Jørn Dohrmann

Eläinten suojelu kuljetuksen aikana EU:ssa ja sen ulkopuolella (2018/2110(INI))

Päätöslauselmaesitys**43 kohta***Päätöslauselmaesitys**Tarkistus*

43. kehottaa parlamentin 12. joulukuuta 2012 antaman päätöslauselman mukaisesti lyhentämään eläinkuljetusten kestoa mahdollisimman lyhyeksi ja välttämään erityisesti pitkiä ja erittäin pitkiä kuljetusaikoja sekä kuljetuksia EU:n ulkorajojen yli käyttämällä vaihtoehtoisia strategioita, joita ovat esimerkiksi taloudellisesti kannattavat ja tasaisin välimatkoin sijaitsevat paikalliset tai siirrettävät teurastuslaitokset karjatilojen lähellä, lyhyiden myyntiketjujen ja suoramyynnin edistäminen, jalostuseläinten kuljetusten korvaaminen käyttämällä siemennestettä tai alkioita, ruhojen ja lihavalmisteiden kuljetus sekä jäsenvaltioissa toteutettavat sääntelyaloitteet ja muut kuin sääntelyaloitteet tilalla tehtävän teurastuksen helpottamiseksi; kehottaa komissiota määrittämään tarkasti lyhyemmät matka-ajat kaikkien erilaisten elävien eläinten ja myös vieroittamattomien eläinten kuljetuksia varten;

43. kehottaa parlamentin 12. joulukuuta 2012 antaman päätöslauselman mukaisesti lyhentämään eläinkuljetusten kestoa mahdollisimman lyhyeksi ja **joka tapauksessa enintään kahdeksan tunnin mittaiseksi ja** välttämään erityisesti pitkiä ja erittäin pitkiä kuljetusaikoja sekä kuljetuksia EU:n ulkorajojen yli käyttämällä vaihtoehtoisia strategioita, joita ovat esimerkiksi taloudellisesti kannattavat ja tasaisin välimatkoin sijaitsevat paikalliset tai siirrettävät teurastuslaitokset karjatilojen lähellä, lyhyiden myyntiketjujen ja suoramyynnin edistäminen, jalostuseläinten kuljetusten korvaaminen käyttämällä siemennestettä tai alkioita, ruhojen ja lihavalmisteiden kuljetus sekä jäsenvaltioissa toteutettavat sääntelyaloitteet ja muut kuin sääntelyaloitteet tilalla tehtävän teurastuksen helpottamiseksi; kehottaa komissiota määrittämään tarkasti lyhyemmät matka-ajat kaikkien erilaisten elävien eläinten ja myös vieroittamattomien eläinten kuljetuksia varten;

6.2.2019

A8-0057/21

Tarkistus 21

Anja Hazekamp, Stefan Eck, Merja Kyllönen, Rina Ronja Kari, Younous Omarjee, Patrick Le Hyaric, Ángela Vallina, Dimitrios Papadimoulis, Barbara Spinelli, Stelios Kouloglou, Kostadinka Kuneva, Helmut Scholz

GUE/NGL-ryhmän puolesta

Rosa D'Amato, Marco Zullo, Eleonora Evi

EFDD-ryhmän puolesta

Mietintö

A8-0057/2019

Jørn Dohrmann

Eläinten suojelu kuljetuksen aikana EU:ssa ja sen ulkopuolella
(2018/2110(INI))

Päätöslauselmaesitys

68 a kohta (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

68 a. kehottaa jäsenvaltioita kieltämään pitkät eläinkuljetukset äärimmäisissä sääolosuhteissa, varsinkin silloin, kun lähtöpaikalla, määränpäässä tai reitin varrella lämpötilan on ennustettu ylittävän 28 celsiusastetta, sekä pakkasella tai tuulen ollessa erittäin voimakasta;

Or. en

6.2.2019

A8-0057/22

Tarkistus 22

Anja Hazekamp, Stefan Eck, Merja Kyllönen, Rina Ronja Kari, Younous Omarjee, Patrick Le Hyaric, Dimitrios Papadimoulis, Barbara Spinelli, Stelios Kouloglou, Kostadinka Kuneva, Helmut Scholz
GUE/NGL-ryhmän puolesta

Mietintö

A8-0057/2019

Jörn Dohrmann

Eläinten suojelu kuljetuksen aikana EU:ssa ja sen ulkopuolella
(2018/2110(INI))

Päätöslauselmaesitys

88 a kohta (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

88 a. korostaa, että eläimet eivät enää kuulu asetuksen (EY) N:o 1/2005 soveltamisen piiriin, kun ne kuljetetaan EU:n ulkopuolelle, ja kehottaa komissiota siksi muuttamaan tätä asetusta EU:n ulkopuolelle suuntautuvien eläinkuljetusten kieltämiseksi;

Or. en